404 1365 mai 25, Vişegrad1.

Ştefan Bebek, judele curţii regale, adevereşte că la 10 septembrie 
1364, magistrul Ioan, fiul lui Dionisie de Kulche, a înfăţişat darea de 
seamă a capitlului de Oradea, privitoare la o împotrivire la punerea 
în stăpînirea moşiei numită Baktha. Este amintit Abraam, canonic, 
omul de mărturie al capitlului din Oradea.

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kolcsey.
Orig, perg., pecetea atîrnată s-a pierdut.
REGEŞTE: Lev. KSzl., 1946, p. 58—59, nr. 8.

1 Pentru stabilirea precisă a anului din datarea actului vezi nota nr. 9 din 
regestele publicate.

405 1365 mai 30, lingă Vidin.

Nos, Lodouicus, dei grada rex Hungarie, memorie commendan- 
tes tenore presencium significamus quibus expedit universis, quod nos, 
in memoriam nostram revocatis fidelitatibus et multiplicium fidelium
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obsequiorum laudabilibus meritis nobilium virorum magistrorum Jo- 
hannls, filii Johannis et Georgii, filii Zouardi, aule nostre iuvenis de 
Ordou, fidelium nobis dilectorum, que iidem in cunctis nostris et regni 
noştri negociis et processibus prosperis et adversis cura pervigili, vir
tute constanţi et indefesse sollicitudinis zelo laborando se fortuitis casi- 
bus exponendo, personisque et rebus suis, pro noştri regii honoris aug- 
mento non parcendo, nobis nostreque sacre corone regie hactenus exhi- 
buerunt, in presenti exhibent et exhibituri sunt iugiter in futurum, red- 
dentes se erga nostrum regium culmen pre suis participibus gratos et 
acceptos, racione quorum licet ipsi ampliori dono sint a nobis confo- 
xrendi et attollendi, ut tamen eorum voto ad presens aliquatenus respon- 
dere videamur, eisdem magistris Johanni et Georgio a nobis humiliter 
postulantibus et per eos fratribus ipsius Georgii carnalibus ac eorum 
heredibus et posteriis1 talis libertatis et gracie specialis prerogativam 
de plenitudine potestatis nostre duximus faciendam perhempniter2 du- 
raturam, ut ipsi universos fures, latrones et alios malefactores, quos 
in possessionibus ipsorum in comitatibus Wgacha et Bihoriensi situatis 
et existentibus, ac intra terminos et fines ipsarum possessionum appre- 
hendere potuerint, in eisdem possessionibus iudicandi, condempnandi2, 
suspendendi, ac aliis penis et suppliciis iuridiciis3 et debitis plectendi 
iuxta eorum de merita ac patibulum et aliorum tormentorum genera in 
dictis possessionibus suis et earum pertinenciis erigendi et conservandi 
plenam et liberam perpetuo habeant potestatem. Pretarea dictos ma- 
gistros Johannem et Georgium ac ipsius Georgii fratres carnales, eorum- 
que heredes et posteros omnibus suis possessionariis iuribus a iudicatu 
et quavis iurisdiccione corni turn parochialium et iudicum nobilium pre- 
dictorum comitatuum Wgacha et Bihoriensis presencium et futurorum 
exemimus et liberavimus ac exemtos4 perpetuis temporibus fore com- 
mittimus et pronunciamus, nostro solum et palatini regni noştri ac iu- 
dicis curie nostre in eadem nostra curia faciendo iudicio ipsos reser- 
vantes, volentesque ut iidem deinceps nullo unquam tempore iudicatui 
dictorum comitum et iudicum nobilium astare tenerentur.